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NUK FIRST CHOICE+ lateksowy smoczek na butelkę 0-6
miesięcy rozmiar M 2 sztuki (701.236)
 

Cena: 14,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 2 szt.

Postać -

Producent BABY LAND DARIUSZ STANISZEWSKI

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNUK FIRST CHOICE+ lateksowy smoczek na butelkę 0-6 miesięcy rozmiar M 2 sztuki (701.236)naturalny kształt dostosowany do
szczęki dziecka - wzorowany na kształcie brodawki sutkowej matki w czasie karmieniawyjątkowo miękki smoczek - dziecko czuje się
tak, jakby ssało pierśulepszony system odpowietrzania - pomaga zapobiegać kolcepasuje do wszystkich butelek NUK First Choice, First
Choice+ oraz do pojemnika NUK na mleko matkiLateksowy smoczek do butelki NUK First Choice+ - naturalny i dostosowany do kształtu
jamy ustnejOd wielu lat butelki NUK First Choice są najczęściej wybierane ze względu na to, że karmienie nimi jest jak najbardziej
zbliżone do karmienia piersią. Nowe smoczki NUK First Choice+ są jednak jeszcze bardziej zbliżone do natury - aby dziecko czuło się tak,
jakby ssało pierś mamy i aby zapewnić zdrowy rozwój szczęki dziecka.NUK First Choice+ lateksowy SMOCZEK do BUTELKI 1S Wiek
dziecka 0 m+Naturalny i dostosowany do szczękiSpecjalny kształt NUK przypomina kształt brodawki sutkowej matki podczas karmienia
piersią. Sprawia to, że zostaje wystarczająco dużo wolnego miejsca dla ruchów ssących języka i szczęki.NUK First Choice+ lateksowy
SMOCZEK do BUTELKI 1S EAN 4008600208990Tak miękki jak pierśNowa miękka strefa sprawia, że smoczek do butelki jeszcze lepiej
dopasowuje się do podniebienia, co sprawia, że dziecko czuje sie tak, jakby ssało pierś.NUK First Choice+ lateksowy SMOCZEK do
BUTELKI 1S Liczba sztuk w opakowaniu 2 szt.Pomaga zapobiegać kolceUlepszony system odpowietrzania zapewnia swobodny wypływ
pokarmu, dzięki czemu dziecko może ssać bez połykania powietrza.Testowane w szpitalachDzięki swojemu szczególnie naturalnemu
kształtowi smoczki NUK First Choice+ są bardzo dobrze akceptowane przez dzieci. Są zatem doskonałe, kiedy chce się łączyć karmienie
piersią z karmieniem butelką.** Potwierdzone w badaniach klinicznych: Moral et al. BMC Paediatrics 2010, 10:6.NUK First Choice+
lateksowy SMOCZEK do BUTELKI 1S Rodzaj szerokootworowyLateks – wytrzymały naturalny surowiecLateks do produkcji smoczków
lateksowych NUK pozyskiwany jest z drzew kauczukodajnych i ma miodowo-żółty kolor. Smoczki lateksowe są ciepłe i miękkie w
dotyku. Są niezwykle elastyczne i odporne na rozerwanie, a więc doskonałe dla dzieci, które już mają pierwsze ząbki. Z uwagi na swoje
naturalne pochodzenie lateks ma swoisty delikatny smak. Pod wpływem światła słonecznego oraz tłuszczu zawartego w pokarmie
lateks ulega jednak naturalnemu procesowi zużywania i szybciej staje się porowaty. Gdy smoczek staje się kleisty, jest to znak, że należy
go wymienić na nowy – zwykle po ok. 1-2 miesiącach.Lateks jest też materiałem najbardziej przypominającym pierś matki. Nic
dziwnego zatem, że jest to materiał używany do produkcji smoczków od dziesięcioleci.
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